Av. Paulo Eduardo Castrucci, 656 - Cing - Guarujá/SP

+55 (13) 99126-6619

atendimento@jetlounge.com.br

Guaruja, 3 de Outubro de 2020

TERMO DE RESPONSABILIDADE

Declaro para os devidos fins, que estou participando deste evento por minha livre e espontânea

vontade e estou ciente de que trata-se de uma atividade recreativa, podendo trazer risco para

minha segurança e saúde. Declaro também que me encontro física e clinicamente apto a

participar deste evento recreativo. Assumo todos os riscos em participar deste evento e ser

totalmente responsável pelos meus objetos e pertences durante todo o encontro do dia 3 de

outubro na Marina Jet Lounge, Av. Paulo Eduardo Castrucci, 656 - Cing - Guarujá/SP,  CEP:

11420-740,  onde será também  a confraternização  concedida  ,  tanto  quanto  minha

embarcação,  chaves,  coletes  e  demais  pertences  que  estarão  juntos  comigo durante todo o

encontro na marina envolvida.

Isento seus organizadores, bem como seus colaboradores, de todos e quaisquer acidentes que eu

venha sofrer e que possa ocasionar-me alguma lesão física, tais como quedas, contato com

outros participantes, efeitos do clima, incluindo aqui o alto calor e seus efeitos, condições de

tráfego e trajeto, além de outras consequências que possam ocorrer devido ao condicionamento

físico necessário para participar do mencionado evento. Concedo minha permissão aos

organizadores do evento e a seus colaboradores a utilizarem fotografias, filmagens ou qualquer

outra forma que mostre minha participação no mesmo.

Eu,___________________________________________________________________________

portador do RG ___________________________, CPF _______________________________ e

embarcação Marca/Modelo:  ______________________________________________________

declaro ter lido e reconhecido os termos de responsabilidade desta inscrição, e aceito

integralmente seus termos, ao que afirmo abaixo.

__________________________________________________
Assinatura do Participante

mailto:atendimento@jetlounge.com.br